

انعکاس دانشگاه تهران در رسانه‌ها

خبرگزاری ایرنا

بررسی گودبرداری و اجرای سازه به روش معکوس در وینار تخصصی

به گزارش روابط عمومی دانشگاه تهران، در سال‌های اخیر با توجه به افزایش قیمت زمین در مناطق شهری، تعداد طبقات ریزسین ساختمان‌ها برای تأمین پارکینگ، فضاهای تجاری و تأسیساتی افزایش یافته است. یکی از مراحل حساس ساخت پروژه‌های ساختمانی، اجرای عملیات گودبرداری است و به‌کارگیری روش‌های ایمن برای گودبرداری بسیار حائز اهمیت است.

یکی از روش‌های نوین گودبرداری، روش تاب‌داون است که چند سالی است به صورت محدود در کشور ما مورد استفاده قرار می‌گیرد. این روش نوین ساخت و ساز، با توانمندی مهندسی داخلی بومی‌سازی شده و به عنوان یک روش ایمن برای گودبرداری مطرح شده است. این روش همچنین با ایجاد امکان ساخت همزمان طبقات روی سازه و ریزسین، باعث افزایش سرعت ساخت و کاهش هزینه‌های آن نیز می‌شود.

در این راستا دانشکده مهندسی عمران دانشگاه تهران در نظر دارد وبیناری با موضوع گودبرداری و اجرای سازه به روش تاب‌داون و با سخنرانی دکتر مهدی شهیدی‌پناه (مؤلف کتاب گودبرداری و اجرای سازه به روش Top-Down) برگزار کند.

خبرگزاری ایسنا

وجود ظرافت‌های رفتاری در کنار اشتیاق برای فعالیت‌های اجتماعی در دکتر کردوانی

حسین مرحوم، پروفیسور کردوانی با اشاره به زوایای شخصیتی وی گفت: ایشان انقدر با شور و اشتیاق فعالیت می‌کرد و بر نظریه پردازی‌های علمی و اجتماعی توجه داشت که فرضیاتی برای سایر امور نداشت. ولی در کنار آن ظرافت‌های رفتاری داشت که این دین بر من است که این نکات را بازگو کنم.

به گزارش ایسنا، فریده گنجو، محقق و پروفیسور کردوانی در مراسم ترحیم وی که به صورت آنلاین در دانشگاه تهران برگزار شد، گفت: اگر بتوانیم از شأن علمی ایشان سخن بگوییم، زیاد گفته شد و سخن نویسی نیست و اگر بتوانیم از شأن اجتماعی، مسیری که وی برای مدارج علمی طی کرده و بعد از آن فعالیت فرهنگی اعم از تدریس، تحقیق و تألیف، مقالات و کتاب‌های وی بگوییم، باز سخن تازه‌ای نداریم.

خبرگزاری ایرنا

کتاب منظر شهری تاریخی با رویکرد کل‌نگر در توسعه یکپارچه شهری منتشر شد

به گزارش روز دوشنبه ایرنا از سازمان جهاد دانشگاهی، کتاب «منظر شهری تاریخی: رنکرد کل‌نگر در حفاظت و توسعه یکپارچه شهری» نوشته دکتر «پرسنتو عشترتی»، عضو هیات علمی دانشگاه تهران، دکتر «دانا عشترتی»، عضو هیات علمی دانشگاه ایلینوی بال و دکتر «سمیه نادان‌پور» بهرام‌جردی، عضو هیات علمی دانشگاه تهران در چهار فصل منتشر شده است.

در فصل نخست این کتاب در بخش مفهوم منظر شهری تاریخی می‌خوانیم:

شهر به عنوان میراث فرهنگی که در دفاع از اسناد بین‌المللی حفاظت مورد توجه قرار گرفته است، در ابتدای راه حفاظت، مناطق تاریخی به عنوان میراث نامشغول تعریف می‌شده است. تعریف یافت شهرهای تاریخی و مناطق شهری به طور معمول به عنوان مجموعه ساختمان‌های تاریخی منظر بوده است.

خبرگزاری ایسنا

آموزش ساخت پروفایل حرفه‌ای لینکدین

انجمن علمی دانشجویی مهندسی صنایع دانشگاه تهران، وینار «آموزش ساخت پروفایل حرفه‌ای لینکدین» را برگزار می‌کند.

به گزارش باشگاه دانشجویان ایسنا، «چراغی و آمار» و «ایران» در این وبینار شرکت خواهند کرد. «ساخت یک پروفایل حرفه‌ای All Star در لینکدین به صورت قدم به قدم» «سوا» «بیمه سازی پروفایل» «تاکتیک‌های لینکدین» «تولدن Summary یا خلاصه معرفی خود به صورت حرفه‌ای در چند زبان» «چگونگی پیدا کردن فرصت شغلی و کارآموزی» «چگونگی پیدا کردن و استخدام همکار در لینکدین» و «چگونگی نوشتن پست در لینکدین» از جمله مباحث و سرفصل‌هایی است که در این وبینار آموزش داده می‌شود.

خبرگزاری ایسنا

«زندگی با سوره‌ها»؛ محفل تدبیر در قرآن دانشگاه تهران

به گزارش ایسنا، محفل تدبیر در سوره‌های قرآن کریم با عنوان «زندگی با سوره‌ها» از سوی نهاد رهبری کوی دانشگاه تهران با همکاری مدرسه دانشجویان قرآن و عترت برگزار می‌شود.

این محفل یکشنبه بعد از نماز مغرب و عشاء، با تدریس‌های چندبجه‌ای، مدرس دوره‌های آموزشی قرآنی با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در مسجد کوی دانشگاه تهران برگزار می‌شود.

خبرگزاری ایسنا

غلبه بر ابرچالش‌ها جز با علم و تحقیق قابل حل نیست

تیلی در مراسم ترحیم پدر علم کویرشناسی:

نبلی احمدآبادی، تأکید کرد: دانشگاه تهران در راستای مسوولیت اجتماعی خود، دکتر کردوانی را به عنوان نمونه‌ای از اساتید و محققانی که به تحقیق توجه داشته است، به جامعه معرفی می‌کند؛ کسی که هم در حوزه علمی فعالیت داشته و هم از جامعه به دور نبوده و هر چه که از علم می‌اندوخت در جامعه پیاده می‌کرد.

وی شناخت منابع طبیعی کشور و تبدیل آن به ارزش افزوده برای ارتقای زندگی مردم را از دیگر ویژگی‌های شخصیتی دکتر کردوانی عنوان کرد و یادآور شد: از آنجایی که مسایل محیط زیست محدود به یک ناحیه و کشور نمی‌شود، بلکه ابعاد جهانی و بین‌المللی دارد، از این رو نقش دکتر کردوانی در بعد بین‌المللی تعیین کننده است.

نبلی اضافه کرد: در زمانی که فعالیت بین‌المللی دانشگاه‌ها مطرح نبود، دکتر کردوانی در این زمینه پیشگام بود به گونه‌ای که با راه اندازی مرکز تحقیقات مناطق کویری و بیابانی در دانشگاه تهران و ایجاد پایگاه‌هایی از آن در سایر مناطق کشور از سوی دکتر کردوانی موجب شد که کویر ایران بهتر شناخته و از آن به عنوان سرمایه ملی بیش از پیش محافظت شود.

خبرگزاری مهر

دانشگاه تهران اعلام کرد: ۶ شه‌ریور آخرین مهلت تزریق واکسن کارکنان و هیات علمی

به گزارش خبرگزاری مهر، مرکز بهداشت و سلامت دانشگاه تهران، طی اطلاعیه‌ای آخرین مهلت انجام نوبت اول واکسیناسیون اعضای هیات علمی و کارکنان دانشگاه را اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است:

به اطلاع کلیه کارکنان دانشگاه تهران اعم از اعضای هیات علمی و کارمندان می‌رساند، آخرین مهلت تزریق نوبت اول واکسن کرونا، روز شنبه، ششم شهریورماه، خواهد بود.

لذا آن دسته از اعضای هیات علمی و کارمندان که تاکنون تعیین نوبت نکرده‌اند، هر چه سریع‌تر در این خصوص اقدام لازم را بعمل آورند و پس از دریافت نوبت برای واکسیناسیون به باشگاه دانشجویی دانشگاه مراجعه کنند.

مهر: فردا در خانه کتاب و ادبیات ایران؛ «تاریخ‌انگاره شیعی زیارت» نقد و بررسی می‌شود.

باشگاه خبرنگاران: ویژه‌استعدادهای درخشان؛ آغاز ثبت‌نام دوره دکتری تخصصی دانشگاه تهران از فردا

مهر: در اطلاعیه دانشگاه؛ نحوه فعالیت و حضور کارکنان دانشگاه تهران از امروز اعلام شد.

جوان آنلاین: ایران پیشگام عرصه فناوری نانو در حوزه کرونا

شعار سال: قطب‌های علمی با دوری از مقاله محوری به اصل خویش بازمی‌گردند.

دانشجو: قدردانی یک مدیر از هنرمند فقید؛ گنجینه خدمات هرمز فرهنگ هنوز نمایان نشده است.

مهر: از سوی شورای ارزشیابی هنرمندان؛ یک نوازنده دف مدرک درجه یک هنری گرفت.

همسوییوز: غلبه بر ابرچالش‌ها جز با علم و تحقیق قابل حل نیست.

دانشجو: آخرین مهلت تزریق واکسیناسیون هیئت علمی دانشگاه تهران اعلام شد.

بازار: درگمرک ایران صورت‌گرفت؛ بهره‌برداری از طرح ملی فناوری سیستم هوشمند نظارت بر تجارت خارجی

ایکنا: احد فرامرز قراملکی؛ وفاداری استاد حکیمی به حقیقت بر عدالت خواهی او تقدم دارد / «الحیاه»؛ مجموعه‌ای هدفمند

ایرنا: پرویز نائل خانلری؛ ادیبی فرهنگ دوست و ترقی خواه

خبرگزاری صدا و سیما

بهره‌برداری از طرح ملی فناوری سیستم هوشمند نظارت بر تجارت خارجی

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از گمرک ایران، آقای سوزنا ستاری در مراسم بهره‌برداری از طرح کلان ملی فناوری سیستم نظارت بر تجارت خارجی در گمرک با استفاده از برنده‌های بدون سرشمین (گودکوتین) که با حضور رئیس کل گمرک ایران، معاونت پژوهشی و مدیرکل پژوهش‌های کاربردی دانشگاه تهران برگزار شد، از رویکرد مثبت گمرک در همکاری با دانشگاه تهران که منجر به تولید طرح‌ها و پروژه‌های بزرگ ملی از جمله طرح پادشاه گردیده است تقدیر کرد و گفت: همکاری دانشگاه تهران با سازمان‌های دولتی از جمله گمرک باعث شد تا بهترین ابزارهای کشور در حوزه تجارت توسط جوانان دانشگاهی و بدون واسطگی به خارج تأمین شود.

خبرگزاری مهر

زمان مصاحبه دکتری پیوسته بیوتکنولوژی دانشگاه تهران

به گزارش خبرگزاری مهر، اداره کل برنامه‌ریزی و نظارت آموزشی دانشگاه تهران در اطلاعیه‌ای زمان مصاحبه داوطلبان مناقصی ورود به دوره دکتری پیوسته بیوتکنولوژی سال ۱۴۰۰ را اعلام کرد.

با این اطلاعیه، زمان مصاحبه داوطلبان مناقصی ورود به دوره دکتری پیوسته بیوتکنولوژی سال ۱۴۰۰، دوشنبه هشتم شهریورماه سال جاری خواهد بود. همچنین زمان نام‌نویسی و ثبت‌نامی از ساعت ۹ صبح امکان‌پذیر است.

خبرگزاری دانشجو

تمهیدات وامی صندوق رفاه برای سال تحصیلی جدید / از افزایش ۳۰ درصدی وام‌های دانشجویی تا حمایت از دانشجویان کم‌برخوردار

به گزارش خبرنگار دانشگاه دانشجو، با آمدن آخرین ماه تابستان و شروع شهریور ماه کم کم رنگ زندگی به آغاز سال تحصیلی جدید به صدا در می‌آید و نهادی‌های مختلف آموزشی برنامه‌های خود را برای هرچه بهتر برگزار شدن سال تحصیلی جدید اعلام می‌کنند.

خبرگزاری مهر

قدردانی یک مدیر از هنرمند فقید؛ گنجینه خدمات هرمز فرهنگ هنوز نمایان نشده است

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از انجمن موسیقی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، امیر حسین سیمینی، آهنگساز، خواننده و مدیر انجمن موسیقی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، روز بعد از درگذشت هرمز فرهنگ آهنگساز بیستوسه‌ساله دانشمند و بی‌باکی از گنجینه‌های موسیقی ایران توصیف کرد.

در متن منتشر شده از سوی امیر حسین سیمینی آمده است:

۳۵ مرداد امسال، موسیقی ایران سوگوار هنرمندی شد که خدمات بی‌شماری به فرهنگ و موسیقی ایران و معرفی این هنر به جهانمان، انجام داد و شاید دیده نشد.

خداوند او در دوران تصدی بیست ریاست مراکز علمی دانشگاه‌ها از جمله دانشگاه تهران (۱۳۵۷-۱۳۶۹)، دانشگاه دوپون، بریتانیا (۱۳۷۴-۱۳۹۱) و دانشگاه فرانسه، نطفه صلابت بر پایه‌های گزنی جدی موسیقی علمی بوده و تألیفات، تحقیقات و پژوهش‌های او در بسیاری از نشریات حرفه‌ای و تخصصی موسیقی جهان منتشر شده است. او عاقلانه بیش از ۳ دهه حضور در آمریکا و اروپا، اثره‌ای از عشق و علاقه‌اش را به فرهنگ و هنر ایران، از دست نداد.

خبرنامه دانشجویان ایران

نحوه فعالیت و حضور کارکنان دانشگاه تهران از امروز اعلام شد

به گزارش «خبرنامه دانشجویان ایران» به نقل از مهر، اداره کل منابع انسانی دانشگاه تهران در اطلاعیه‌ای از تغییر ساعت فعالیت کارکنان دانشگاه تهران خبر داد.

در این اطلاعیه آمده است:

در این اطلاعیه آمده است: بر اساس اعلام استانداری تهران در خصوص ساعت فعالیت کارکنان دانشگاه تهران که جهت صرفه‌جویی در مصرف برق از ۷ تا ۱۳ اعلام شده بود، از نخستین روز شهریورماه به ۷:۳۰ تا ۱۳:۳۰ یا ۳۰ دقیقه‌ها تغییر پیدا می‌کند. همچنین سایر هیئت‌ها (روزهای پنجشنبه در هیئت‌های خاص) به روال قبلی خود باز می‌گردند.



اداره کل روابط عمومی دانشگاه تهران

تلفن: ۰۲۱-۶۱۱۱۱۱ مرکز تلفن دانشگاه

نشانی: تهران - میدان انقلاب - خیابان انقلاب - خیابان ۱۶ آذر - سازمان مرکزی دانشگاه تهران

تنظیم: منصوره اصبری - زهرا حدیدی

کالیگرافی: مهراوه تقی‌زاده

طراحی: محمدرضا قربانی